
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА «НАШ ДОМ» 

 

П Р И К А З 

 

1 сентября 2023 года                  № 52/4 

г. Благовещенск 

 

О порядке формирования стоимости 

образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении 

правил оказания платных образовательных услуг», согласно 

предоставленных документов (сметы расходов, учебного плана, нагрузки 

учителей) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения детей дошкольного возраста по 

дополнительным образовательным программам на 2023/2024 учебный год 

в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей в месяц. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель школы                                       В.Г. Рахвадзе 


		2024-06-18T10:36:30+0900
	ключ ce846f2700818434496e
	Городович Светлана Юрьевна




